
PAZARCI ESNAFI İKİYE BÖLÜNDÜ

“KÖYLÜNÜN DEĞERİ BU”

İlk sayısı 13 Temmuz 2015’te yayınlanan Gerçek 
Alanya Gazetesi, yayın hayatında 9 yılı geride bıraktı.

Gazetemiz 
9 yaşında 

Hastanelik olduHastanelik oldu

Çocuklar için toplandılar      

D Ö V İ Z D E  S O N  D U R U M
D Ö V İ Z D E  S O N  D U R U M 32,4 35,0

Anlamlı etkinlikAnlamlı etkinlik

Adem Murat Yücel
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BAŞARILAR DİLEDİ

“MİLLETE HAYIRLI OLSUN”

2’de

Acıbadem Maslak Hastanesi Kadın 
Acıbadem Maslak Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum / Jinekolojik 
Hastalıkları ve Doğum / Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Mete Güngör

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Mete Güngör

İMSAK İFTAR05:0505:05 19:2319:23

Şafak YazılarıŞafak Yazıları
Mehmet KAYAMehmet KAYA

5’te

İNSANA VURGUN OLMAK,
İNSANA VURGUN OLMAK, DOST OLMAK DERDİMİZ
 DOST OLMAK DERDİMİZ

Alanya'ya 10 yıldır Alanya Belediye Başkanı olarak hizmet eden 

Alanya'ya 10 yıldır Alanya Belediye Başkanı olarak hizmet eden 
Adem Murat Yücel, yayınladığı teşekkür mesajında yerel seçimin 

Adem Murat Yücel, yayınladığı teşekkür mesajında yerel seçimin 
kazananı Osman Tarık Özçelik'i tebrik ederek "Alanya'mız kararını 

kazananı Osman Tarık Özçelik'i tebrik ederek "Alanya'mız kararını 
vermiş ve netice itibariyle kazanan demokrasimiz olmuştur" dedi.

vermiş ve netice itibariyle kazanan demokrasimiz olmuştur" dedi.

DEMOKRASİ DEMOKRASİ KAZANDIKAZANDI

31 MART Yerel Seçimleri’nde belediye başkanlı-
ğını CHP’li Osman Tarık Özçelik’e devreden Adem 
Murat Yücel teşekkür mesajı yayımladı. Yücel, “10 
yıl Kestel’imize, ardından da 10 yıl büyük Alan-
ya’mıza onurla, gururla ve büyük bir özveriyle hiz-
met etme şerefine nail oldum. Alanya’mız kararını 
vermiş ve netice itibariyle kazanan demokrasimiz 
olmuştur. Kıymetli vatandaşlarımızın vermiş 
olduğu karara saygı duyduğumu vurgulayarak 
Alanya’mızın yeni Belediye Başkanı seçilen Sayın 
Osman Tarık Özçelik ve ekibini tebrik ediyor, gö-
revlerinde başarılar diliyorum” dedi.

BUGÜNE kadar yanında olanlara teşekkür eden 
Yücel, 20 yıl boyunca yanımda yer alan, bu kadim 
kente hizmet için gecesini gündüzüne katan değerli 
mesai arkadaşlarıma, yol ve dava arkadaşlarıma 
en önemlisi de bugünlere gelmemde emeklerini 
ödeyemeyeceğim kıymetli aile fertlerime tek tek 
teşekkür ediyorum. Seçim çalışması sürecinde 
bizlerle yürüyen, her zaman destekleriyle bizlere 
büyük bir güç veren gönül dostlarıma ve bütün 
hemşehrilerime de sonsuz şükranlarımı sunuyo-
rum. Seçim sonuçlarının Alanya’mıza, ülkemize 
ve milletimize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum” 
diye konuştu. 5’te

Doyasıya eğlendiler
Doyasıya eğlendiler

ALANYA Belediyesi, 2 Nisan Dün-ya Otizm Farkındalık Günü’nde otizmli bireylere yönelik aileleriyle 

birlikte boyama etkinliği düzenle-di. Etkinliğe katılanlar doyasıya eğlendi. 2’de

GERÇEK Alanya Gazetesi’nin Asayiş Mu-habiri ve Sabah Gazetesi Alanya Temsilcisi Mehmet AL eşi ile evlilik yıl dönümünü kutladı. 2’de

Nice yıllaraNice yıllara

ALANYA Belediyesi, 4 Nisan Dünya Sokak Hay-vanlarını Koruma Günü’nde Cikcilli Belediye Ek Hizmet Binası önünde kutlama et-kinliği gerçekleştirecek. 2’de

ALANYA Otisium Otizm Spor Yaşam Uygulama Merkezi öğrencileri Kaymakam Ürkmezer’i makamında ziyaret etti. Ürk-mezer, “Otizmin farkındayız, çocuklarımı-zın her zaman yanındayız” dedi. 5’te

“Onların yanındayız”
“Onların yanındayız”

Mağazada darp iddiası
Mağazada darp iddiası

Halk ekmeğe zamHalk ekmeğe zam

ALANYA’DA normal ekmeğin ardından Halk ekmeğe de zam geldi. Halk ekmeğin fiyatı 6 liradan 7 liraya yükseldi. 5’te

ALANYA’DA yaklaşık bir hafta önce aldığı montu iade etmek için geldiği bir giyim mağazasına giden vatandaş, çalışanların kendisini darp et-meye çalıştığını iddia etti. 3’te

2'de

TRENDYOL Süper Lig'de Gaziantep FK'yı deplas-manda 3-0 mağlup eden Corendon Alanyaspor ligde galibiyet serisini 4 maça çıkarttı. 7'de

Alanyaspor Alanyaspor seriyi bozmadı
seriyi bozmadı

0-30-3

www.gercekalanya.com
www.facebook.com/gercekalanyagazetesi/

Bize Ulaşın: 0506 231 57 61
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2 kişiyi öldürmüş
2 kişiyi öldürmüş

ALANYA Belediyesi ile Utopia Beach Club ve Rubi Otel iş birliğin-de Hatay’da Expo Fuar Alanı’nda ku-rulan çadırda depremzedelere sıcak yemek ser-visi yapılıyor. 2’de

OTELLERE YERLEŞTİRİLİYORLAR

3 BEBEK DÜNYAYA GELDİ

KAHRAMANMARAŞ’TA yaşanan 
ve 10 ilde etkili olan depremin 
ardından afetzedelerin Alanya’ya 
gelişleri sürüyor. İlçede bulunan 
Alanya Belediyesi Tosmur Ek Hiz-
met Binası’nın Afet Koordinasyon 
Merkezi’ne dönüştürülmesi ile 4 bin 
600’ün üzerinde depremzede Alan-
ya’da bulunan otellere yerleştirildi. 

ALANYA’YA Gaziantep’ten gelerek 
bir otele yerleştirilen kadınlardan 
hamile olan depremzede Buket 
Kurt aniden sancılanınca Özel 
Alanya Anadolu Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Burada kız bebek dünyaya 
getiren Buket Kurt bebeğinin adını 
‘Mucize Esila’ koydu. Kahraman-
maraş’tan gelerek Alanya EAH’a 
kaldırılan doğum yapan kadın-
lardan Pelin Başarözsoy kızına 
‘Masal’, diğer doğum yapan kadın 
Semira İlhan da kızına ‘Nevagül’ 
adını verdi. 5’te

2 bin 2 bin 
öğrenciye
öğrenciye  ulaştılarulaştılar

Alanya’dan 2 milyon TL

ALKÜ ilk günden itibaren deprem bölgesinde 
yaşayan öğrencileri ve bölge halkı için se-
ferber oldu. ALKÜ Çağrı Merkezi’nin yoğun 
çalışmaları neticesinde depremden etkilenen 
10 ilin kütüğüne bağlı 3 bin 524 öğrenciden 2 
bin 223 kişiye ulaşıldı. 5’te

ÖNCEKI gün Alanya›daki uygulama 
noktasında polis tarafından durdurulmak 
istenen şüpheli Emrullah Çabuk teslim 
olmamak için aracıyla seyir halindeyken 
silahla başına ateş etmiş ve ağır yaralan-
mıştı. Çabuk’un Serik’te alacak verecek 
meselesi nedeniyle aralarında husumet 
olduğu iddia edilen 2 akrabasını öldürüp 4 
kişiyi de yaraladığı ortaya çıktı. Alanya’da 
silahla başına ateş edip ağır yaralan-
masının ardından hastaneye kaldırılan 
Çabuk’un komada olduğu öğrenildi. 3’te

ALANYA ve Çevresi Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi tarafından 
deprem bölgesine yardım amacıyla 2 milyon 250 bin TL bağışlandı. Kooperatif Başkan Ali Akkaya, “Hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımı-
za acil şifalar dileriz. Allah bir 
daha böyle afeti milletimize yaşatmasın” dedi. 

Kahramanmaraş’ta yaşanan ve 10 ilde etkili olan dep-

remin ardından Alanya’ya gelen afetzede 3 kadın do-

ğum yaptılar. Gözlerini Alanya’da hayata açan bebek-

lere Mucize Esila, Masal ve Nevagül isimleri verildi.

Olağanüstü Olağanüstü toplandılartoplandılar

Yürek ısıttılar
Yürek ısıttılar

ALANYA’DA Kaymakam Ürkme-
zer başkanlığında otel işletmecileri 
olağanüstü toplantıda bir araya 
geldi. Toplantıda konuşan ALTSO 
Başkanı Erdem, “Turizmciler elle-
rinden gelen desteği veriyor ama 
devletten enerji ve personel konu-
sunda destek bekliyoruz” dedi. 7’de

KAHRAMANMARAŞ’TA meydana gelen 7.7 ve 

7.6 şiddetindeki depremlerden etkilenen 10 il için 

başlatılan yardım seferberliğine Alanyalı kadın-

lar el emekleri göz nurları ile destek veriyor. 2’de

Unutmadılar

Masal

Nevagül

Muzice Esila

17.Yıla
Özel

İndirimler

MOBİLYADA 

MODA
ALMODA

Aleyna BOZKURTAleyna BOZKURT
2’deSon Zamanların Gündemi: Son Zamanların Gündemi: 

PrensPrens

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 İ h a l e  i p t a l  e d i l d i 5’te 

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teŞIIR OKUMAYAN INSANLAR IÇINŞIIR OKUMAYAN INSANLAR IÇIN

Cuma Pazarı’nda tezgah açan köylülerin yufka ekmek, yağ, süt ve yumurta sat-Cuma Pazarı’nda tezgah açan köylülerin yufka ekmek, yağ, süt ve yumurta sat-
maları yasaklandı. Bir pazarcı esnafı, “Ürünlerimizi güzelce satamıyoruz. Yer kü-maları yasaklandı. Bir pazarcı esnafı, “Ürünlerimizi güzelce satamıyoruz. Yer kü-
çük” derken başka bir esnaf, “3 çeşit ürünüm var. Sığdıramıyorum” diye konuştu.  çük” derken başka bir esnaf, “3 çeşit ürünüm var. Sığdıramıyorum” diye konuştu.  

KÖYLÜ MUTSUZKÖYLÜ MUTSUZ
ayz.alt�ntas.�nsaat

+90 536 254 48 65

ayzalt�ntas@gma�l.com
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GERÇEK anlamda gazetecilik yapma hedefiyle kurulan Ger-
çek Alanya, çizgisinden sapmadan yayın hayatını sürdürü-

yor. Doğru, tarafsız, 
güvenilir olmayı düs-
tur edinen gazetemiz, 
her gün Alanya gün-
demini ilgilendiren 
haberlerle okuyucusu 
ile buluşuyor. Gerçek 
Alanya Gazetesi, kali-
teli çizgisinden, ilkele-
rinden ödün vermeden 
tüm zorluklara rağ-
men, emin adımlarla 
yoluna devam edecek.

ALANYA’NIN 

DEĞERLERİ YER ALDI

DAHA GENİŞ 

FESTİVAL MÜJDESİ

25 Mayıs 2024 CUMARTESİ

Yıl: 8  Sayı: 2700
GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE 
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4’te
Rus turistte 
Rus turistte 

düşüşdüşüş

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9
Esnafa  müjdey i  verd i

Şafak Şafak 
YazılarıYazıları

Mehmet KAYA
Mehmet KAYA

5’te
HAYIR, HAYIR ASIL ZOR 
HAYIR, HAYIR ASIL ZOR 

OLAN İNSAN OLMAK
OLAN İNSAN OLMAK

Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) 

Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Uzmanı Dr. İrem Bulut

2’de

‘22’nci Alanya Uluslararası Kültür 

‘22’nci Alanya Uluslararası Kültür 

Sanat ve Turizm Festivali’ binlerce 

Sanat ve Turizm Festivali’ binlerce 

kişinin katıldığı kortej yürüyüşü ile 

kişinin katıldığı kortej yürüyüşü ile 

başladı. Başkan Özçelik, “Festivali 

başladı. Başkan Özçelik, “Festivali 

uluslararası niteliğe dönüştürme 

uluslararası niteliğe dönüştürme 

hayalimizi hayata geçirdik. Önümüz-

hayalimizi hayata geçirdik. Önümüz-

deki yıllarda daha geniş katılımların 

deki yıllarda daha geniş katılımların 

olacağı festivaller yaşayacağız” dedi.

olacağı festivaller yaşayacağız” dedi.

5’te 

FESTİVAL FESTİVAL 
BÜYÜYECEKBÜYÜYECEK

ALANYA Belediyesi’nin düzen-

lediği ‘22. Alanya Uluslararası 

Kültür Sanat ve Turizm Festivali’ 

kortej yürüyüşüyle başladı. Bü-

yükşehir Belediye Bandosu, Türk 

bayrakları ve flamalar eşliğindeki 

yürüyüşe, Kaymakam Fatih Ürk-

mezer, Alanya Belediye Başkanı 

Osman Tarık Özçelik, siyasiler ve 

vatandaşlar katıldı. 

Yerli ve yabancı binlerce vatanda-

şın katıldığı yürüyüşte, Alanya’nın 

kültürel pek çok değeri de yer aldı.

FESTIVALIN açılışında konuşan Özçe-

lik, “Festivalimizi bu yıl uluslararası bir 

niteliğe dönüştürme hayalimizi hayata 

geçirdik. Önümüzdeki yıllarda, yurtdışın-

dan daha geniş katılımların ve içeriğin 

olacağı festivaller yaşayacağız. Festivale 

bu sene çok önemli bir kategori ekledik. 

Alanya’ya fark yaratacak şekilde değer 

katan hemşehrilerimize “Yaşam Boyu 

Başarı” adıyla ödül verilmesini karar-

laştırdık. Yaşam Boyu Başarı Ödülü’nün 

kazananı Haşim Yetkin” diye konuştu. 

Festival 25-26 Mayıs’ta da devam edecek. 

Yaşlı çift Yaşlı çift 
tüp gaz tüp gaz 
kurbanıkurbanı

ALANYA’DA açık 

unutulan ocaktaki 

tüpten sızan gazdan 

zehirlenen Ali Eli-

tok (72) ve eşi Akkız 

Elitok (73) yaşamını 

yitirdiler. Çiftin 

cenazeleri savcı ve 

polis incelemesinin 

ardından Alanya 

Belediye Morgu›na 

kaldırıldı. 3’te

TRENDYOL Süper Lig’in 38. ve 

son haftasında Alanyaspor, Akdeniz 

derbisinde sahasında Antalyaspor 

ile 1-1 berabere kaldı. 7'de

KazananKazanan
çıkmadıçıkmadı

ALKÜ öğrencisi Türkiye’nin ilk 

Dünya Boks Konseyi (WBC) Kadın 

Şampiyonu Boksör Seren Ay Çetin 

bugün Danimarkalı sporcu Dina 

Thorslund ile WBC ve WBO Dünya 

Şampiyonluğu ünvan maçında mü-

cadele edecek. 2’de

Bugün Bugün 
ringe çıkıyorringe çıkıyor

İsyanları İsyanları 
gündem oldugündem oldu

ALANYA’YA ta-

tile gelen bir çift 

turist Türkiye’nin 

pahalı olduğuna 

dair yaptıkları vi-

deo paylaşımı ile 

gündem oldu. Çift 

bir gecede harca-

dıkları meblağa 

isyan ettiği anları 

kayda aldı. 2’de

1-11-1

ALANYA Belediyesi tarafından Cuma Pa-
zarı kapalı otopark alanından çıkartılarak 
tekrar eski yerinde hizmet vermeye başladı. 
Kura çekiminin ardından tezgah açan 
pazarcı esnafının bazıları Cuma Pazarı’nın 
eski yerine dönmesinden memnun olduğunu 
söylerken, kırsal mahallelerde ürettiği ürün-
leri pazara getirerek satanlar yufka ekmek, 
yağ, süt, yumurta satmalarının yasaklan-
ması ve kendilerine ayrılan alanın darlığı 
nedeniyle memnun olmadığını ifade etti. 

PAZARCI esnafından İsmail Yüksek, 
“Benim yerim yok. Zaten yer vermediler. Be-
nim başka pazara çıkmam gerektiği, yerin 
verilmeyeceği söylendi” dedi. Murat Sönmez, 
“Biz ürünlerimizi güzelce satamıyoruz. Yer 
küçük. Köylünün değeri bu” derken, Nurten 
Akıllı, “Ekmek, süt, yoğurt getiriyoruz ama 
satamıyoruz. Yasakladılar. Köylü ne satsın? 
Otoparktaki pazar yeri güzeldi” diye ko-
nuştu. Esma Oğuz ise, “3 çeşit ürünüm var. 
Sığdıramıyorum” ifadelerini kullandı.
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe de, “Be-
lediye yetkililerinden 4 defa tespit yapıldığı 
ile ilgili açıklama yapıldı. Bu 2 defa yapıldı. 
Bu da üreticilere, üretici temsilcisi odalara 
haber verilmeden yapıldı. Yaylada olan, 
elinde satacak ürün olmadığı için pazar 
yerine gelmeyen üreticiler tespit edilmedi. 
Bunlar kura çekimine gelemedi” dedi. 5’te

CORENDON Alanyaspor, Erzurum 
kampındaki çalışmalarına yaptığı 
antrenmanla devam etti. 7’de

Kamp sürüyorKamp sürüyor

GAZETEMIZ köşe yazarı da 
olan Uzman Klinik Psikolog Rıza 
Yıldız, Show TV’de yayımlanan 
‘Davetsiz Misafir’ adlı programa 
konuk oldu. Yıldız psikolojik 
sorunlar ve tedavileri hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. 
2’de

Yıldız Yıldız 
konuk oldukonuk oldu

ALANYA’DA girdiği 
bunalım sonucunda 
alkolle birlikte ağrı ke-
sici içerek intihar teşeb-
büsünde bulunan genç 
hastanelik oldu. 3’te

Bıçakladığı kadınaBıçakladığı kadına
evlenme teklifievlenme teklifi ÖZELÖZEL

HABERHABER
Mehmet Mehmet 

ALAL
ALANYA 1. 
Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde 
Kazakistanlı kadını bıçakla 
yaraladığı için tutuklu yargıla-
nan sanık Yaşar B. SEGBİS’le 
katıldığı duruşmada “Ben ona 
evlenme teklifi ettim” dedi. Du-
ruşma 3 Ekim’e ertelendi. 3’te

ALANYA KOM 
Grup Amirliği 
tarafından düzen-
lenen operasyonla 
gözaltına alınan 
Gazipaşa eski Tapu 
Müdürü Z.Ç. ile 
3’ü kadın toplam 7 
kişi adliyeye sevk 
edilerek hakim 
karşısına çıktı. 3’te

Adliyeye sevk Adliyeye sevk 
edildiler edildiler 

GAZIPAŞA’DA beton mikseri ile 
motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada, beton 
mikserinin altında kalan motosiklet 
sürücüsü feci şekilde hayatını kay-
betti. 4’te

Tahir Göktepe

Mikser can aldıMikser can aldı
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Yıldız, programda psikolojik sorunlar ve tedavisi hakkında açıklamalarda bulundu.

Özkan, araştırma merkezinin gelecek ay tamamlanacağını açıkladı. 

Aleyna
BOZKURT

Size Huzur Verecek Bir Dizi 
“Modern Family”

Bazı zamanlar hayat yeterinden fazla zor gelir insana. 
Yaşadığınız hiçbir şeyde tam olarak doruk noktasına 
ulaşamazsınız. Sanki artık hiç tam anlamıyla kahkaha 
atmayacak veya huzurlu hissetmeyecekmişsiniz gibi 
gelir ve bu duygu bir ömür böyle devam edecek “ta-
mam ya benim karakterim artık bu herhalde” dersiniz. 
İşte böyle zamanlarda bir kaçış yolu, kafanızı dağıta-
cak bir şeyler arayışında olursunuz. Bu kaçış bazıları 
için yemek yemek, spor yapmak, uyumak, bir şeyler 
okumak veya insanlarla sosyalleşmek olabilir. Bazıları 
da bu histen kaçmak için bir şeyler izlemek, başka 
insanların hayatlarıyla ilgilenmek ister. 
  İşte bu yazımda da sizlere izlediğinizde huzur 
bulabileceğiniz ve yüzünüze hafiften bir gülümse-
me ekleyebilecek bir diziden bahsetmek istiyorum. 
Dizimizin ismi “Modern Family”. Evet, bu yapım 
bir komedi dizisi olarak geçiyor, çerezlik bir dizi 
olarak düşünebilirsiniz. Ama şunu unutmayın ki, 
insanlar en iyi güldürürken düşündüren anlarda bazı 
farkındalıklar kazanırlar. Çünkü gülmek duygusal 
motorumuzu çalıştırırken konunun olay örgüsü ve 
güldüğümüz asıl konu mantık motorumuzu çalıştırır 
ve farkındalık kazanmaya başlarız. Bu yüzdendir ki 
komedi programlarını izlediğimizde “aaa harbiden 
yaa gerçekten böyle oluyor” diye tepkiler veririz. 
Modern Family dizisi ise her bölümde hepimizin haya-
tında yaşanılan konulardan yola çıkarak bir ana fikir 
oluşturuyor. İnsan ilişkileri, iş hayatı, sorumluluklar, 
geçmişler… yani diyeceğim o ki bu diziyi izlerken en 
az bir karakterde kendinizi görüyorsunuz veya en az 
bir karakterde olmak istediğiniz insanla tanışıyorsu-
nuz. En ağır duyguları bile yaşasa her zaman pozitif 
yanından bakmayı öğreten Phil, akademik şeylere ilgi 
duymadığı için salak gözüyle bakılan ama aslında en 
yüksek duygu zekasına sahip olan Haley, ebeveynle-
rinin başarılayla ne kadar övündüğünü gördüğü için 
kendini her zaman başarılı olmak zorunda hisseden 
Alex, annesiyle tek başına büyüdüğü için çocuk yaşta 
olgunlaşmak zorunda kalan Manny vs. her karakterin 
aslında ayrı bir hikayesi var bu dizide.
  Gerçekten ilmek ilmek işlenmiş bir senaryo ve bu 
senaryoyla bütünleşmiş muhteşem oyuncular. Her 
bölümünü izlediğinizde huzurla dolacağınız bir yapım 
Modern Family. Sizi kendi dünyanızdan alı koyup 
güzel hislere kavuşmanızı sağlayacak yapımlardan 
sadece biri, izleyin ve bana hak verin.

Aleynabozkrt78@gmail.comYıldız, ‘Davetsiz Misafir’in Yıldız, ‘Davetsiz Misafir’in 
konuğuydukonuğuydu
Gazetemiz köşe yazarı da Gazetemiz köşe yazarı da 
olan Uzman Klinik Psikolog olan Uzman Klinik Psikolog 
Rıza Yıldız, Show TV’de ya-Rıza Yıldız, Show TV’de ya-
yımlanan ‘Davetsiz Misafir’ yımlanan ‘Davetsiz Misafir’ 
adlı programa konuk ola-adlı programa konuk ola-
rak psikolojik sorunlar ve rak psikolojik sorunlar ve 
tedavileri hakkında önemli tedavileri hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu.  açıklamalarda bulundu.  

AÜ’de İleri Sağlık Araştırmaları Mer-AÜ’de İleri Sağlık Araştırmaları Mer-
kezi›nin bilimsel temelini oluştura-kezi›nin bilimsel temelini oluştura-
cak olan “Araştırma Vadisi’ne Doğ-cak olan “Araştırma Vadisi’ne Doğ-
ru” başlıklı çalıştay gerçekleştirildi.ru” başlıklı çalıştay gerçekleştirildi.

SHOW TV’DE yayımlanan ‘Davetsiz 
Misafir’ adlı programın konuğu gazetemiz 
köşe yazarı da olan Uzman Klinik Psikolog 
Rıza Yıldız oldu. Sunucunun sorularını 
cevaplayan Yıldız önce kendisi hakkında 
bilgiler verdi. Yıldız, “Klinik Psikoloğum. 
Klinik Psikoloji yüksek lisans tezli yüksek 
elde ettim. Bu anlamda bilim camiasına 
evli çiftlerde evlilik doyumu ve eş doyumu 
ile depresyon arasındaki ilişkide ontolojik 
yoğuluşun  aracılık rolünün incelenme-
si isimli bir tez çalışması kazandırdım. 
Bilişsel davranışçı terapi ekolonü kulla-
nıyorum. Aynı zamanda Bilişsel Davra-
nışçı Psikoterapiler Derneği üyesiyim. 
Kliniğimde yetişkinlere, çocuklara çift ve 
aile terapisi şeklinde de ailelere hizmet 
veriyorum” dedi.
“OKB’NİN TEDAVİSİ 
PSİKOTERAPİ İLE MÜMKÜN”
Obsesif Kompulsif Bozukluk (OKB) hak-
kında soru sorulan Yıldız,  
“OKB, Obsesif Kompulsif Bozukluk 
olarak tanımlanan bir psikolojik rahatsız-
lık. Bireylerde kendini çeşitli şekillerde  
gösterebilen, aslında yaşam kalitelerini 
çok olumsuz etkileyebilen bir rahatsızlık. 
Bu anlamda bazen bireylerde kaldırımda 
yürürken aynı renk taşlara basmak gibi, 
bazen sürekli ellerini yıkmak gibi, bazen 
çok dindar bireylerde örneğin namaz 
kılarken dini konularda hakaret içerikli 
şeylerin zihninden sürekli geçmesi gibi 
kendini belli eder. Eğer psikolojik rahat-
sızlıklar konusunda bilinç düzeyi çok azsa 
kendini suçlu hissettiren, toplumsal olarak 
dışlayan ve yalnız bırakan bir rahatsızlık. 
Ancak bunun klinik olarak çözümü var. 
Psikiyatrlar eşliğinde ve yine psikoterapi 
tedavisi ile bunun çözümü mümkün” dedi. 
“BİREYİN KENDİSİNİ 
KEŞFETMESİNİ SAĞLIYORUZ”
OKB ile ilgili sürecin nasıl işlediği sorulan 
Yıldız, “Öncelikli psikoterapi hizmeti için 
herhangi bir bireyin kendisinde görmüş 
olduğu bazı davranış veya yaşantı deği-
şiklikleri ortaya çıkıyor. Buradaki temel 
nokta aslında bireyler kendilerinde şunu 

düşünebilir. Yaşam kalitem ne seviyede? 
Örneğin yataktan çıkamama, dışarıda do-
laşamama, enerji düşüklüğü gibi bireyler 
bazı durumlar hissettiklerinde ne olduğu-
nu anlamlandırmakta zorlanabiliyorlar 
ama aslında bu bir depresyon belirtisi. 
Buraya geldiklerinde, bizimle paylaştık-
larında psikiyatrlara da yönlendirip tabu 
almalarını da sağlıyoruz.  Çünkü tedavi 
için en başta gerekli olan şeylerden biri 
bu. Bunun akabinde birlikte psikotera-
pi süreci başlatıyoruz. Bu yolculukta da 
aslında bir kayıktaki 2 insan olarak bu 
yolcuğa çıkıyoruz ve kendisini keşfetme-
sini sağlıyoruz. Bu sorunları keşfetmesini 
sağlıyoruz. Eğer sorunları keşfedersek ve 
farkında olursak bunun çözümü mümkün 
olur. Aslında temel nokta bunu keşfedebil-
mekte” diye konuştu.
“ASIL SONUÇ DEPRESYONDUR”
Depresyonun ne olduğu ve bu nokta sü-
recin nasıl işlediği sorulan Yıldız, “Dep-
resyon kendisini yaşam kalitemizi yine 
düşürerek belli eden daha çok enerji azlığı, 
kişinin yataktan çıkmama, evden ayrılma-
ma, daha çok söylediğim gibi enerji azlığı 
ile ortaya çıkar. Bireyin enerjisi bitik 
seviyededir. Hiçbir şey yapmak istemedi-
ğini söyler. Tabi ki bir olaydan kaynak-
lanabilir. Sevgilisinden ayrılmış olabilir. 
Çok büyük borç durumu olabilir ve sevdiği 
birini kaybetmiş olabilir. Ancak bunlar 
bizim için belirtiler olabilir ve asıl sonuç 
depresyondur. Bunu tespit ettiğimizde bi-
reyin düşüncelerine inerek ona sebep olan 
olayı bulup onun temel inancına kadar in-
meye çalışırız. Çünkü temel inançta mut-
laka bir problem ortaya çıkıyor. Örneğin 
kişi yakınının kaybından dolayı kendini 
suçluyor olabilir. Eğer bir işi olmadıysa 
kendini yetersiz hissediyor olabilir. Biz bu 
düşünceleri çözdüğümüzde ilaç tedavisini 
bıraksa bile tekrar nüksetmeden bu sorun-
lar çözülmüş olur. Aslında psikoterapinin 
de önemine değinmiş olduk” dedi.
“40 YAŞINDAKİ BİREYDE ÇOCUĞUN 
KALBİNİ GÖREBİLİYORUZ”
Türk toplumunda kaygı bozukluğunun 

var olduğu ve bu sorunun nasıl önüne 
geçilebileceği sorulan Yıldız, “Yaygın 
olarak anksiyete bozukluğu her beş bi-
reyin üçünde ne yazık ki mevcut. Artık 
her birey bende anksiyete var. Anksi-
yete ilaçları kullanıyorum şeklinde bize 
gelebiliyor.  Bunun önüne geçebilmek 
adına aslında olayları değiştirebilmek 
açısından tam mümkün olmasa da 
düşüncemizle mümkün. Aslında burada 
sorduğunuz soru psikoterapinin tam 
kalbine dokunan bir soru. Çünkü gelen 
bireyler bize şunu söylüyor. Örneğin, 
ben bu şehirden gitmek istiyorum. 
Ben bu işi bırakmak istiyorum. Ben 
bu yaşantıdan uzaklaşmak istiyorum. 
Aslında sorunlar gittiği o şehirlerde de 
var. Bu şunun gibi. Çok mutlu olmak 
için bir tatile gidip mutsuz tatil yapıp 
dönmek gibi. Çünkü sorunlar zihni-
nizde. Bu yüzden anksiyete ve benzeri 
kaygı bozukluklarına baktığımızda 
bireyin düşüncelerini esas alırız. Örnek 
olarak iş yerinde sorun yaşayan bireyin 
anksiyetesi başgösterebilir ve özellikle 
uyumadan önce bunu çok düşünebilir. 
Oradaki patronu, arkadaşı ile yaşadığı 
sıkıntı olabilir. Biz bu noktada onun 
düşüncesine odaklanırız. Acaba zihninde 
nasıl düşünce oluşmuş? Örneğin patronu 
sen çok başarısızsın demiş herkese ama o 
bu başarısızlığı tam olarak kendi üzerin-
de hissetmiş. Bakıyoruz ki yine bir temel 
inanç var. Bu noktada bireyin çocukluğu-
na da inebiliyoruz. Çünkü psikoterapi çok 
önemli bir çalışma. Çocukluğunda anne, 
babasının sen çok başarısız bir çocuksun 
diyebildiğini görüyoruz. Bu düşünce çocuk-
luktan başlayarak onun iş yaşantısında 
40 yaşında ortaya çıkabiliyor. Aslında 40 
yaşındaki bir bireyde bir çocuğun kalbini 
görebiliyoruz. Bunu değiştirmeye çalışıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
“ÇOCUKLUK GELECEĞİMİZİ 
ŞEKİLLENDİRİYOR”
Bu noktada travmatik da etkili olup olma-
dığı sorulan Yıldız, “Travmatik deneyim-
ler de noktada etkili ve birçok noktada 

etkili. Bunu genelleyecek olursak çocukluk 
yaşantısı geleceğimizi düşünce anlamında 
gerçekten şekillendiriyor” dedi. 
“BUNDA HERHANGİ 
BİR SAKINCA YOK”
Günümüzde birebir mi yoksa online 
şekilde destek sağlanıp sağlanamayacağı 
sorulan Yıldız, “Bunu birçok anlamda pan-
demi döneminde deneme imkanımız oldu. 
Eğitimler ve psikoterapi şeklinde. Bu an-
lamda birçok insanın ortak birleştiği nokta 
bunun başarılı olamayabileceğiydi ama gö-
rüldü ki bunda da etkin sonuç alınabiliyor. 
Bireylerin yüz yüze bu psikoterpi sürecini 
ve eğitimleri gerçekleştirmesi imkanları 
açısından çok güzel ama eğer böyle bir 
imkan yoksa online şekilde de yine aynı 
desteği alabilir. Bunda da herhangi bir 
sakınca yok” dedi. – Damla Erciyas

“Araştırma Vadisi’ne Doğru” çalıştayı“Araştırma Vadisi’ne Doğru” çalıştayı
CUMHURBAŞKANLIĞI Strateji Başkan-
lığı tarafından Akdeniz Üniversitesi (AÜ) 
tarihinin en büyük bütçesi ile desteklenen 
İleri Sağlık Araştırmaları Merkezi ile ilgili 
yol haritasının konuşulacağı çalıştayla-
rın ilki olan “Araştırma Vadisi’ne Doğru” 
başlıklı çalıştay düzenlendi. AÜ Hastanesi 
Mor Salon’da gerçekleştirilen çalıştayın 
değerlendirme oturumu AÜ Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. 
Cengiz Toker, fakülte dekanları ve hastane 
yönetiminin katılımıyla gerçekleşti. 
“ÜNİVERSİTELERİN 2 GÖREVİ VAR” 
AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Üniversitelerin 2 görevi var. Bir tanesi 
eğitim ki aslında bizim ilk oluş sebebimiz 
bu. Ve daha sonra bilim. Bilimi de yapma-
nın en önemli yolu yayınlardan, araştır-
malardan geçiyor. Benim bu göreve talip 
olmamdaki en önemli sebep de bu aslında. 
AÜ’nün bilimsel araştırmalar alanında 
olması gerektiği yerde olması için daha 
büyük adımlar atması gerekiyordu. Bu 
bağlamda Ömer Hoca’yla bir Araştırma Va-
disi planlamıştık. Biz bunu Cumhurbaşka-
nı’mızla paylaştığımız zaman hemen kabul 
etti. Ve çalışmalara başladık” dedi. 
“YAPACAĞIMIZ ÇALIŞMALAR ÇOK 
KIYMETLİ” 
İleri Sağlık Araştırma Merkezi›nin inşası-
nın gelecek ay tamamlanacağını açıklayan 

Özkan, “Tek başına Araştırma Vadisi’nin 
bina olarak hiçbir anlamı yok. Burada 
yapacağımız çalışmalar çok kıymetli. Biz 
bilimsel araştırmanın önemini Covid pan-
demisinde ve savaşlarda gördük. Bir ülke 

için birkaç şey çok önemli. Biri savunma 
sanayi, diğeri de sağlık sektörü. Elinizde 
bazı teknolojileriniz yok ise hastalarınızı 
iyileştirme şansınız olmuyor. Mesela SMA 
nedeniyle milyon dolar yurtdışına gidiyor. 

Çok da zor tedaviler değil aslına bakar-
sanız.” dedi. Özkan, komposit doku nakli 
uzmanı ve immünolog olarak hayalinin bu 
merkezde önemli bilimsel buluşlara imza 
atmak olduğunu söyledi. – İHA 



Alanya KOM ekiplerinin düzenlediği operasyonda 7 şüpheli gözaltına alınmıştı.
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Bıçakladığı kadına Bıçakladığı kadına 
evlenme teklif ettievlenme teklif etti

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-
nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-
şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-
me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  

Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya 25 Mayıs 2023 tari-
hinde Tosmur Mahallesi’nde restoran-
da Kazakistanlı kadını bıçakla yarala-
yan sanık Yaşar B. ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katıldı. Duruşmada sanık ve 
mağdur avukatları hazır bulundu.
SANIK: EVLENME 
TEKLİFİ ETTİM
Duruşmaya cezaevinden SEGBİS’le 
katılan sanık Yaşar B. ifadesinde, “Ben 
ona evlenme teklifi ettim. Kendisi de 

bana senin gibi başkası dürüst dav-
ranmaz diye söyledi. Ben kendisine 
yardımcı oldum” dedi. 
İKİ TANIK DİNLENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmada ilk tanık olan ev sahibi 
N.G. verdiği ifadesinde, “Olay günü 
ben yoktum. Alışveriş için gitmiştim. 
Babamdan kalma 7 odalı evi kadına 
kiraya verdim. Ücret talep etmedim” 
dedi. İkinci tanık ise, “Kadının nişanlı 
olduğunu, Yaşar B’nin elinde bıçakla 
dolaştığını duydum” diye konuştu. 
“TANIKLAR YALAN SÖYLÜYOR”

Sanık Yaşar B. tanıkların yalan söy-
lediğini ifade ederek, “Kadın benim 
yanımda kalıyordu. Benim arkadaşım-
dı” dedi. 
SANIK AVUKATI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık Yaşar B’nin avukatı ise, “Ta-
nıkların beyanlarını kabul etmiyoruz. 
Müvekkilim 26 Mayıs 2023 tarihinden 
itibaren tutukludur. Kendisi Alanya’da 
yaşıyor. Kaçması şüphesi yok. Adli 
kontrol şartıyla tahliyesini talep ede-
riz” diye konuştu.
MAĞDUR AVUKATI: 
CEZALANDIRILSIN
Mağdur Kazakistan uyruklu Mira adlı 
(Kurulay Sadu Aliyeva) kadının avuka-
tı ise, sanık Yaşar B’nin cezalandırıl-
masını talep ederek tutukluluk halinin 
devamını talep etti.
DURUŞMA 3 EKİM’E ERTELENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
Kazakistanlı kadını ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu yargılanan 
sanık Yaşar B’nin tutukluluk halinin 
devamına, kavganın yaşandığı yerde 
olaya şahit olan bir kişinin gelecek 
celsede hazır edilmesine ve eksiklerinin 
giderilmesi için duruşmanın 3 Ekim’e 
ertelenmesine karar verdi. 

‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi ‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi 

GAZIPAŞA İlçe 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından 
Gazipaşa İlçe Tapu 
Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz 
işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve 
şikayetlere ilişkin 
olarak başlatılan 
soruşturma kapsa-
mında gözaltına alı-
nan Gazipaşa eski 
Tapu Müdürü Z.Ç. 
ile kızları B.Ç, N.Ç. 
tapuda çalışan ka-
dın G.B. halıcı M.E., 
emlakçılık yapan M.T. ve H.D. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM Grup 
Amirliği ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
sevk edildiler.
SORGULARI 3 GÜN SÜRDÜ
Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve şikayetlere ilişkin 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından soruşturma başlatılmış-
tı. Soruşturma kapsamında gerekli 
araştırmalar yapılarak, ilgili şahısların 
ifadelerine başvurularak suç teşkil 
eden tüm eylemler tespit edilmişti. 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, 
Rüşvet Almak, Rüşvet Vermek, Resmi 
Belgede Sahtecilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına yönelik yürütülen 

soruşturma kapsamın-
da aralarında Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. 
ve 2 kızı B.Ç ve N.Ç. 
tapu müdürlüğünde 
görevli kadın memur 
G.B, Gazipaşa’da 
halıcılık yapan M.E, 
emlak sektöründe olan 
M.T. ve H.D’nin oldu-
ğu toplam 7 şüpheli 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatı üzerine 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliği ekiplerince 
iş ve ikametgahla-

rına yapılan operasyonla gözaltına 
alınmışlardı. Gazipaşa Devlet Has-
tanesi’nde sağlık kontrolü yapılan 7 
şüpheli sorgulanmak üzere Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü KOM Büro Amirli-
ğine götürülmüştü. 7 şüpheli, Alanya 
KOM Büro Amirliği’nde 3 gün süren 
sorgularının ardından yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
çıkartıldılar. – Mehmet AL 

ALANYA’DA ticari taksi ile motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
ağır yaralandı. Kaza, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Rus uyruklu M.G idaresindeki 
07 NAGZ 535 plakalı motosiklet ile A.K.E. 
kontrolündeki 07 H 0464 plakalı ticari taksi 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince yaralı Rus 
sürücü ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
M.G’nin hayati tehlikesinin devam ettiği öğre-
nilirken, jandarma inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Motosiklet Motosiklet 
sürücüsü ağır sürücüsü ağır 

yaralandıyaralandı

5 yaşında 5 yaşında 
havuzda ölüyorduhavuzda ölüyordu

ALANYA’DA havuzda boğulma tehlikesi ge-
çiren 5 yaşındaki kız çocuğu hastanede tedavi 
altına alındı. Olay, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir otelde ailesiyle tatil yapan 
A.A.İ. (5), annesiyle birlikte girdiği havuzda bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Çocuğun suya 
batıp çıktığını gören çevredekiler A.A.İ’yi ha-
vuzdan çıkardı. Vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölge-
ye ambulans ve jandarma sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılan çocuğun hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Alkolle hap içti Alkolle hap içti 
hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA girdiği bunalım sonucunda 
alkolle birlikte ağrı kesici içerek intihar teşeb-
büsünde bulunan genç hastanelik oldu.
Olay, Demirtaş Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.B. (19) isimli genç girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda alkolle birlikte ağrı kesici içerek 
intihara kalkıştı. Ailesi tarafından hastaneye 
kaldırılan gencin durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. – Mehmet AL 

Yakalanan Yakalanan 
şüphelilerin şüphelilerin 

sorguları sorguları 
3 gün sürdü. 3 gün sürdü. 

Şüpheliler Şüpheliler 
Gazipaşa Gazipaşa 

Adliyesi’ne Adliyesi’ne 
sevk edildi.sevk edildi.
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Beton mikseri can aldıBeton mikseri can aldı

Gazipaşa’da beton mikseri ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, Gazipaşa’da beton mikseri ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 
beton mikserinin altında kalan motosiklet sürücüsü feci şekilde hayatını kaybetti.beton mikserinin altında kalan motosiklet sürücüsü feci şekilde hayatını kaybetti.

KAZA, saat 14.15 sıralarında Cum-
huriyet Mahallesi, D400 Karayolu 
üzerinde bulunan yan yolda meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, yan 
yolda Gazipaşa istikametine seyir 
halinde olan Ercan Sönmez (41) 
idaresindeki 07 AGT 228 plakalı 
motosiklet, D-400 Karayolu’nda 
seyir halinde olan ve Mevlütlü Cad-
desi’ne gitmek için yan yola dönüş 
yapan A.Y. idaresindeki 06 AKG 459 

plakalı beton mikserinin sağ arka 
lastiğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
devrilen motosikletten düşen Ercan 
Sönmez, beton mikserinin altında 
kalarak olay yerinde feci şekilde can 
verdi. Kazayı görenler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Alı-
nan ihbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaptıkları incelemede Sön-
mez’in hayatını kaybettiğini belir-

ledi. Talihsiz adamın cansız bedeni, 
Cumhuriyet Savcısı’nın olay yerinde 
yaptığı incelemenin ardından cenaze 
aracına alınarak Gazipaşa Devlet 
Hastanesi Morgu’na kaldırıldı. 
Beton mikserinin sürücüsü A.Y., 
ekipler tarafından polis merkezine 
götürüldü. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA 

Kaza, D-400 Karayolu üzerinde bulunan yan yolda meydana geldi. Ercan Sönmez

TIR şarampole devrildi: 2 yaralıTIR şarampole devrildi: 2 yaralı
Gazipaşa’da talaş yüklü tırın şarampole devrilmesi sonucu meydana gelen kazada, Gazipaşa’da talaş yüklü tırın şarampole devrilmesi sonucu meydana gelen kazada, 
TIR sürücüsü ve yanındaki yolcu yaralandı. Kaza sonrası talaşlar ise etrafa saçıldı.TIR sürücüsü ve yanındaki yolcu yaralandı. Kaza sonrası talaşlar ise etrafa saçıldı.

KAZA, önceki gün saat 18.45 
sıralarında Beyrebucak Mahal-
lesi, D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Gazipaşa’dan Anamur 
istikametine seyir halinde olan 
Ö.F.U. idaresindeki 06 PKL 64 
çekici 06 CKK 991 dorse plakalı 
talaş yüklü TIR, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yoldan çıkıp, şa-
rampole devrildi. Kazada, TIR 
şoförü Ö.F.U. ve TIR’da yolcu 
olarak bulunan G.E. yaralandı. 
Kazayı görenler, durumu 112 

Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Alınan ihbarın ardından olay 
yerine polis, jandarma, sağlık 
ve Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi 
ekipleri sevk edildi. Kazada 
araç içinde sıkışan G.E., itfaiye 
ekipleri tarafından sıkıştığı 
yerden çıkarıldı. Sağlık ekip-
leri tarafından ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan yaralılar, 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Jandarma ekipleri, kazayla 
ilgili inceleme başlattı. – İHA Kazada TIR sürücüsü ve yanındaki yolcu yaralandı.

Kıl payı Kıl payı 
kurtuldular kurtuldular 

MANAVGAT’TA 
motosiklet ile kamyone-
tin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik 
kazasında biri bebek 3 
kişi kamyonun altın-
da kalmaktan kıl payı 
kurtularak kazayı yaralı 
olarak atlattı. Kaza anı 
güvenlik kameralarına 
yansıdı. Kaza, Kavaklı 
Mahallesi, Şeyh Şamil 
Caddesi’nde meydana 
geldi. Cadde üzerinde 
seyir halindeki Hüse-
yin O.’nun kullandığı 
07 BGZ 682 plakalı 
motosiklet, dikkatsiz bir 
şekilde caddeye çıkan 
Mehmet Ö.›nün kullan-
dığı 42 AR 028 plakalı 
kamyona çarpmamak 
için frene bastı. Ani fren 
nedeniyle motosikletin 

kontrolünü kaybeden sü-
rücü kayarak kamyonun 
ön tekerine çarptı. 
KENDİ İMKANIYLA 
HASTANEYE GİTTİ 
Kamyonun altında kal-
maktan kıl payı kurtu-
lan motosiklet sürücüsü 
Hüseyin O. ve yolcu ola-
rak bulunan Ayşe O. ile 
kucağındaki bebeği Isra 
Asel O. yaralandı. Olay 
yerine çağırılan 112 Acil 
Sağlık ekibi tarafından 
olay yerinde ilk kont-
rolleri yapılan anne ve 
bebeği ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Moto-
siklet sürücüsü Hüseyin 
O. ise trafik ekiplerinin 
işlemlerini tamamla-
masının ardından kendi 
imkanlarıyla hastaneye 
gitti. – İHA 

İlçe Başkanı İlçe Başkanı 
tutuklandıtutuklandı

HAKARET suçundan 
hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası ile aranması 
bulunan CHP Elmalı İlçe 
Başkanı Şakir Aydın, 
gözaltına alınıp işlemleri-
nin ardından tutuklandı. 
Hakkında hakaret su-
çundan 1 yıl 2 ay 17 gün 
kesinleşmiş hapis cezası 
ile aranan CHP Elmalı 
İlçe Başkanı Şakir Aydın 
(53), Suç Araştırma ve 
Soruşturma Büro Amirli-
ği görevlilerince gözaltı-
na alındı. Aydın, işlemle-
rinin ardından cezaevine 
teslim edildi. – İHA 

Şakir Aydın

Anne ve bebeği Anne ve bebeği 
ambulansla ambulansla 
hastaneye hastaneye 
kaldırıldı. kaldırıldı. 

Duman itfaiyeyi Duman itfaiyeyi 
alarma geçirdialarma geçirdi

ANTALYA’NIN tarihi 
Kaleiçi’nde bir restoran-
da çıkan baca yangını 
itfaiye ekiplerini alarma 
geçirdi. Yangın restoran 
çalışanları tarafından 
hortumla söndürüldü. 
Antalya’da sabah 10.30 
sıralarında kentin tarihi 
noktalarının başında 
gelen Kaleiçi’nde yoğun 
bir şekilde dumanların 
yükseldiğini gören va-
tandaşlar 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayarak 

ihbarda bulundu. Ahşap 
binaların yoğunlukta 
olması nedeniyle bölgeye 
itfaiye ekibi sevk edildi. 
Yat Limanı’nda bulunan 
bir işletmenin bacasında 
çıktığı belirlenen yangı-
na çalışanlar tarafından 
hortumla müdahale edil-
di. Çalışanlar tarafından 
söndürülen yangında 
itfaiye ekipleri tedbir 
amaçlı kontrol ve soğut-
ma çalışması gerçekleş-
tirdi. – İHA

Ehliyetsiz sürücü Ehliyetsiz sürücü 
yayaya çarptıyayaya çarptı

MANAVGAT’TA yaya geçidinden 
geçen vatandaşa yol vermeyerek 
kaza yapan ehliyetsiz motosiklet sü-
rücüsüne 27 bin 29 TL ceza uy-
gulandı. Kaza, Antalya Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Ökkeş 
Emre H.’nin kullandığı 31 APK 
308 plakalı motosiklet, yaya ge-
çidinden karşıya geçmekte olan 
Ayşe Nur Ü.›ye çarptı. Motosik-
letin çarptığı yaya kazayı hafif 
sıyrıklarla atlatırken, devrilen 
motosikleti ile sürüklenen 
Ökkeş Emre H. ayağından ağır 
şekilde yaralandı. Motosiklet 
sürücüsünün yardımına çevrede 
bulunan vatandaşlar koşar-
ken, bir kadının yaralı gencin 
başından ayrılmadığı ve ambulansa 
alınıncaya kadar elini bırakmayarak 
motosiklet sürücüsünü teselli ettiği 
görüldü. 
KAZA ANI KAMERADA 
Kazada yaralanan motosiklet sürü-
cüsü Ökkeş Emre H. ve yaya Ayşe 
Nur Ü. 112 Acil Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye 

kaldırıldı. Kaza anı ise bir iş yeri-
nin güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde motosikletin çarptığı 
genç kızın bir arkadaşıyla beraber 
yolun ortasına geldiği, yolun solun-
daki şehir içi minibüsünün durarak 
yol vermesinin ardından yürümeye 
devam ettikleri ve genç kızın yere 
düştüğü an kameraya yansıdı. 
Çarpma anının, minibüsün ardında 

gerçekleşmesi nedeniyle görüntüde o 
anlar yer almadı. 
MOTOSİKLET 
SÜRÜCÜSÜNE CEZA YAĞDI 
Kazanın ardından olay yerine gelen 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Denetleme Büro Amirliği ekibi 
yaptığı kontrolde, motosiklet sürü-
cüsüne sürücü belgesi olmadığı için 
12 bin 977 TL, motosikletin plakası-
nın takılı olmaması nedeniyle 10 bin 
917 TL, yaya geçidine yaklaşırken 
hızını düşürmemek ve yayalara 
geçiş hakkı vermemekten 3 bin 135 
TL olmak üzere toplam 27 bin 29 TL 
para cezası uyguladı. – İHA 

Motosikletli ölümden döndüMotosikletli ölümden döndü
Manavgat’ta ara sokaktan cadde-
ye çıkan cip, motosiklete çarptı. 
Cipin altında kalan motosikletin 
ve başını asfalta çarpan motosiklet 
sürücüsü ölümden döndü. Kaza 
anı ise güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Kaza, Manavgat’ın 
Bahçelievler Mahallesi, Çetin Emeç 
Caddesi üzerinde meydana gel-
di. Sorgun Bulvarı üzerinde seyir 
halindeki Serkan U.’nun kullandığı 
07 ARM 330 plakalı motosiklete, 
Baran N.’nin kullandığı 07 JM 121 

plakalı lüks cip çarptı. Motosikletin 
lüks aracın ön tamponunun altında 
kaldığı kazada çarp-
manın şiddetiyle yola 
savrulan motosiklet 
sürücüsü Serkan U. 
yaralandı. 
ARA SOKAKTAN 
DİKKATSİZ ÇIKIŞ 
YAPMIŞ 
Yaralı motosiklet 
sürücüsü 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki 

müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kaza 

anı değişik açılardan 3 ayrı 
güvenlik kamerasına saniye 
saniyesine yansıdı. Görün-
tülerde cipin ara sokaktan 
dikkatsiz bir şekilde caddeye 
çıktığı, çarptığı motosikleti 
yolun karşı şeridine sürük-
lerken, motosiklet sürücüsü-
nün başını asfalta çarptığı 
görüldü. – İHA
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ŞIIR OKUMAYAN INSANLAR IÇIN
Bugün bir başka konu ile size merhaba diyorum... 
Önce çok merhaba ve çok selam, gününüz aydın ol-
sun... Azıcık ukalalık yapmama izin verin, bu konulara 
kimse girmez zaten, giremez de...

Bugün şair ve şiirden söz edeceğim...
Belki bir günde türküler üstüne yazarız,  Toroslar’dan, 
gözlerinden güneşin öptüğü kızlardan...
Çünkü gazeteci, yazar arkadaşların  “asıl işleri” beyaz 
adamlara ve güç sahiplerine dost olmaya çalışmak, 
onlar ile görünmek, onların sofrasında bulunmayı 
marifet sanmak genelde...

Bazıları için çok önemli olmasa da, şiir okumak, şiiri 
sevmek, şairleri tanımak insanın gönül dünyasında 
sahip olduğu güzel bir erdemdir...
Şairler beyaz devrimcileridir bulundukları çağın...
Şiir var ya dostum, “şiir insanın” insan yanlarını daha 
çok geliştirir, içini aydınlatır, merhametini büyütür...
Şair dünyayı bir merhamet yurdu, barış yurdu kılma-
ya çalışan kişidir...
Şairleri tanıyın, şiiri sevin ve günde birkaç şiir oku-
yun en azından akşamları... Mesela evli ise eşine, 
sevgilin varsa sevgiline, kızının saçını tararken kızına 
şiir okumayı görev say kendine...
Babalar zaman zaman kızlarının saçlarını taramalı, 
bunu da söylemiş olalım bu ara...  
Şairlerin dilinden hiç eksilmeyen söz barıştır... Sevgi, 
aşk en çok şairlerin şiirlerinde anlamını bulur...
Dünyada barışı şiddetle savunanlar, en çok şairler-
dir...
Aslında şairlerin pek çoğu, sanki kutsal metinlerden 
söz ederler, bize şiirlerinde... 
Ekmek, alın teri, emek, onların kullandıkları sözlerin 
başında gelir...

Onun için her zaman dediğimi bir daha diyeyim, şiiri 
sevmeyen şiir okumayan, ülkesinin şairlerini tanıma-
yan, Mevlana’dan, Yunus Emre’den haberi olmayan, 
Safahat’tan birkaç şiir olsun okumayan insanlar, siya-
set dünyasında olmamalılar...
Şehirlerin yönetimine talip olmamalılar...
Özelikle küçük kentlerde belediye başkanlığı ve ben-
zeri görevlere talip olanlara “şehir ahalisi şiiri sevip 
sevmediğini, şiir okuyup okumadığını” sormalı...
Ama ne yazık pek çoğumuz şiir okumanın, şairleri 
tanımanın hazzını tadamayan kişiler olduk...
Şairlerin dünya diye, dünya hırsı diye mal mülk edin-
me derdi diye bir şey yoktur... 
Yalnız bizim ülkemizde değil, bütün dünyada her 
zaman böyledir şairler...
Çünkü şiir yazmak, şiir okumak çok büyük bir haslet-
tir, o büyük hasletin sahipleri asla insanı üzmezler...
Zaman zaman yalnızlığı seçiyor olmaları, başka kişile-
rin suçuna ve günahına ortak olmamak içindir...
Şiir zincir zincir eklenmiş umuttur. Ülke üstüne, insan 
adına...
Şiire uzak olanlar sevgiye ve aşka da uzaktırlar, me-
sela pek bilmezler kuşlara yem atmanın bir kutsal 
davranış olduğunu...
En çok hüzne, hüzün sahiplerine ev sahipliği yapar, 
yoksulların yetimlerin yanında durur şiir ve şair...
Yüreği acı dolu kadınlara sahip çıkar, onların acıları-
na ortak olur... Şair vurgunculara karşıdır dünyanın 
her yerinde...

Mesela ben gökdelenlerde oturan bir şair duymadım, 
çünkü onlar için oralar zalimlere aittir...
Şairleri ve şiiri hatırlamak dileği ile...

Cuma Pazarı köylüyü Cuma Pazarı köylüyü 
sevindirmedisevindirmedi
Cuma Pazarı’nda tezgah açan üretici köylüler yufka Cuma Pazarı’nda tezgah açan üretici köylüler yufka 
ekmek, yağ, süt ve yumurta satmalarının yasaklandı-ekmek, yağ, süt ve yumurta satmalarının yasaklandı-
ğını söyledi. Bazı köylüler kendilerine ayrılan alanın ğını söyledi. Bazı köylüler kendilerine ayrılan alanın 
darlığından şikayet ederken bazıları da otoparkta bu-darlığından şikayet ederken bazıları da otoparkta bu-
lunan pazar yerinden daha memnun olduğunu belirtti. lunan pazar yerinden daha memnun olduğunu belirtti. 

Alanya Belediyesi, 2025-2029 Strateji Planı Hazırlık Çalışmaları Dış Paydaş Odak Alanya Belediyesi, 2025-2029 Strateji Planı Hazırlık Çalışmaları Dış Paydaş Odak 
Grup Toplantıları kapsamında Belediye Meclis Üyelerine bilgi verildi. Ayrıca, halkın Grup Toplantıları kapsamında Belediye Meclis Üyelerine bilgi verildi. Ayrıca, halkın 
görüşlerini iletmeleri için alanya.bel.tr internet sitesinde anket formu oluşturuldu.görüşlerini iletmeleri için alanya.bel.tr internet sitesinde anket formu oluşturuldu.

ALANYA’DA Cuma Pazarı kapalı oto-
park alanından çıkartılarak tekrar eski 
yerinde hizmet vermeye başladı. Pazar 
yeri için çarşamba günü kura çekimine 
katılarak yerini belirleyen esnaf aylar 
sonra tekrar eski Cuma Pazarı alanında 
tezgahını açtı. Eski yerinde tekrar hiz-
met vermeye başlayan Cuma Pazarı ilk 

günden vatandaşlar ve turistlerden ilgi 
gördü. Cuma Pazarı’nda köyünde ürettiği 
ürünleri satışa sunan pazarcı esnafı yer 
darlığı nedeniyle memnuniyetsizliğini 
ifade ederken, diğer pazarcılar ise tekrar 
eski yerlerinden hizmet vermekten mutlu 
olduğunu söyledi. Cuma Pazarı’nın tekrar 
eski yerinde hizmet vermesi ile ilgili ko-
nuşan pazarcı esnafı şunları söyledi: 
“BENİM YERİM YOK 
ZATEN YER VERMEDİLER”
İsmail Yüksek: “Bu yerden memnun olup 
olmadığımızı haftaya anlarız. Benim 
yerim yok zaten yer vermediler. Yerlerin 
yazılacağı zamanda ben kaza yaptım. Bu-
rası da bir başkasının yeri. Zabıta geldi ve 

‘haftaya koyma’ dedi. Haftaya koyamaya-
cağımı ve koymayacağımı biliyorum. Be-
nim başka pazara çıkmam gerektiği, yerin 
verilmeyeceği söylendi. Ben 15 yaşımdan 
beri pazara çıkıyorum. Belediye ile konu-
şacağım. Kapalı otopark yerine yapılan 
pazar yerinden daha memnundum.”
“BURADA ÜRÜNÜMÜZÜ 
SATMAMIZ ÇOK ZOR”
Murat Sönmez: “Biz ürünlerimizi güzelce 
satamıyoruz. Yer küçük. Elimizden bir 
şey gelmiyor. Köylünün değeri bu. Yağ 
satma, süt satma, yumurta satma. Yapa-
cak bir şey yok. Ben kapalı otopark yerine 
pazar tezgahı kurmadım. Burası daha iyi 
ama yerimiz dar. Burada da ürünümüzü 

satmamız çok zor.”
“EKMEK, SÜT, YOĞURT 
SATMAMIZ YASAKLANDI”
Nurten Akıllı: Hem memnunuz hem de 
memnun değiliz. Ekmek, süt, yoğurt geti-
riyoruz ama bir türlü satamıyoruz. Hepsi-
ni yasakladılar. Köylü ne satsın? Yapacak 
bir şey yok. Köylü başka ne satacak ki? 

Otoparktaki pazar yeri güzeldi. Serbestti, 
rahattı ama burada yerimiz dar. Geniş 
olsa hadi neyse. Bu yönden rahatsızız. 
Yufka ekmek getirip satıyordum ama 
şimdi yasak. Süt, yoğurt, yumurta, ekmek 
getirme. Köylünü getireceği ürünler bun-
lar. Böyle idare edeceğiz. Yapacak bir şey 
yok.” 
“YERİMİZ ÇOK DAR, 
YOLUMUZ YOK”
Esma Oğuz: 3 çeşit malım var sığdıra-
mıyorum. En azından önümüzde boşluk 
bıraksalardı da geçebilseydik. Yerimiz 
çok dar, yolumuz yok. Kapalı otoparka 
kurulan pazardan önce şikayetçiydik son-
ra alışmıştık. En azından şemsiye, güneş 

derdimiz yoktu ve bir aradaydık. Şimdi 
köylünün bir kısmı bir yerde bir başka 
kısmı bir yerde.”
“MÜŞTERİNİN AYAĞI ALIŞMADI”
Zeki Özge: İlk haftamız. Bakacağız, göre-
ceğiz. Müşterinin ayağı alışmadı. Müş-
terinin de pazarcının da kafası karışık. 
Kapalı otopark yerinde kurulan pazara da 
2 hafta çıkmıştık bir daha da çıkmadık. 
Nasıl olacak göreceğiz.”
“TEK SIKINTI YERLER UFAK”
Mevlüt Yetim: Bir kapalı otoparkın 
oraya gidiyoruz bir buraya geri geliyoruz. 
Şimdilik memnunuz. İleride ne olacak 
bakacağız. Tek sıkıntı yerler ufak. Herkes 
olsun diye herkese yer vermişler, alanlar 

küçülmüş. Eski yere dönmek istemem. 
Burası daha iyi. Herkes kendi kısmetini 
alır. Otoparkta nefes alamamıştık. Kötü 
oluyorduk. Burası daha iyi.”
“BİZDEN ÇOK MÜŞTERİLER 
MEMNUN OLDU”
Mehmet Akif Taş: Cuma Pazarı’ndan şu 
an memnunuz. Çünkü yazın ayrı kışın 

ayrı dert oluyordu. Hatta otoparkta 
birkaç kez su içinde kaldık. Yazın da 
aşırı bunaltıcı derecede sıcak oluyordu. 
Daha önce bu yapan nasıl bir akla hizmet 
ettiyse insanları hiç düşünmeden yapmış. 
Tamamen kendi menfaatini düşünmüş 
ama şu an eski Cuma Pazarı’na dön-
mekten bizden çok müşteriler memnun 
oldu. Şu an pazara müşteriler akın akın 
geliyor. Tarihi Cuma Pazarı’mız bir Cuma 
Pazarı daha oldu. Bunun için yardımcı 
olan Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik ile Alanya Pazarcılar Odası 
Başkanı Hüseyin Gök’e çok teşekkür 
ederiz. Bu 2 kişiye vatandaş da teşekkür 

ediyor. Çünkü Cuma Pazarı, Cuma Pazarı 
oldu. Aydınlık, havadar oldu. İnsanlar 
daha rahat alışveriş yapıyor. Vatandaş-
lar yanında engelliler de pazara girip 
çıkabilir. Engelliler tekerlekli sandalyesi 
ile pazara girip çıkabiliyor. Vatandaşlar 
Pazar arabası ile girip çıkabiliyor ama 
daha önce bunlar olmuyordu. İnsanları-
mız pazara gelmiyordu. Otoparkta pazarcı 
esnafı olarak bayağı sıkıntılar çektik. 
İnşallah bundan sonra daha güzel olacak. 
Başkan Özçelik ile Pazarcı Odası Başkanı 
Gök, bizden çok vatandaşa hizmet vermek 
için gayret ediyor. Hepsine çok teşekkür 
ederiz.” -Erkan Uysal

Belediye Belediye 
ihaleyi iptal ettiihaleyi iptal etti

ALANYA Belediyesi tarafından Bedes-
ten Çarşısı’nda bulunan 8 iş yeri için 
açık artırma usulü ile yapılacak ihalenin 
iptal edildiği belirtildi.  Alanya Belediyesi 
Mezat  Salonu’nda  8 iş yeri  için  açık ar-
tırma usulü ile ihaleye girmek için gelen 
vatandaşlar  ihale şartlarını tamamladık-
tan sonra ellerindeki evraklarla  salonda 
hazır bulundu. 10 kişi ihalenin başlama-
sını beklerken belediye yetkilisi ihaleye 
bekleyen vatandaşlara ihalenin iptal 
edildiğini söyledi. İhalenin neden iptal 
edildiğini soran vatandaşlara ise bunun 
nedeninin açıklanacağı söylendi. 
İKİ YILLIK KİRA BEDELİ 90 BİN TL
Alanya Belediyesi tarafından iptal edilen 
ihalede bir iş yerinin 2 yıllık kira bedeli 
90 bin TL olarak açıklandı. – Mehmet 
AL 

STRATEJI Planı Hazırlık sürecinde 
düzenlenen toplantılar, Belediye Meclis 
Salonu’nda geniş bir katılımla devam 
ediyor. ALKÜ İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Koçancı’nın konuşmacı olarak katıldığı 
toplantılarda, Alanya Belediye Başkan 
yardımcıları Hasan Servet Ünlü, Murat 
Levent Koçak, Abdullah Akbaş, Başkan 
danışmanları Abdurrahman Açıkalın, 
Sadık Dizdaroğlu, Alanya Belediye Meclis 
üyeleri, belediye birimleri, meslek odaları, 
sivil toplum kuruluşları ve akademisyen-
ler aktif olarak yer alıyor. Bu doğrultuda 
vatandaşların da görüş ve katkılarını 
sunabilmeleri adına alanya.bel.tr internet 
sitesinde anket formu oluşturuldu.

ANA GÜNDEM 
MADDELERİ BELİRLENİYOR
Stratejik planın ana temaları arasında 
çevre koruma, sürdürülebilir turizm, 
altyapı geliştirme, sosyal hizmetlerin 
iyileştirilmesi ve dijital dönüşüm yer alı-
yor. Özellikle iklim değişikliği ve çevresel 
sürdürülebilirlik konularına büyük önem 
veriliyor. Buna göre Alanya’nın yeşil 
alanlarının korunması ve artırılması, ye-
nilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı 
gibi projeler öne çıkıyor.
DETAYLI RAPORLAR VE 
ANALİZLER HAZIRLANIYOR
Alanya Belediyesi, uzmanlar ve akade-
misyenler tarafından oluşturulan alt 
komisyonlar aracılığıyla detaylı analiz-

ler ve raporlar hazırlıyor. Bu raporlar, 
stratejik planlama ekibi tarafından 
değerlendirilerek nihai plana entegre 
edilecek. Toplantılarda, bölgenin mevcut 
durumu ve ihtiyaçları detaylı bir şekilde 
ele alınıyor. Belediye birimleri, çeşitli 
konularda sunumlar yaparak, mevcut 
projeler ve gelecekteki hedefler hakkında 
bilgi veriyor. Ayrıca, halkın görüş ve öne-
rilerini alabilmek için çevrimiçi anketler 
ve yüz yüze görüşmeler de düzenleniyor. 
Çalışmalarla birlikte elde edilen veriler 
ile halkın geri bildirimleri doğrultusun-
da nihai strateji plan oluşturulacak ve 
uygulanmaya başlanacak. Ayrıca bölgenin 
geleceğini şekillendirecek önemli bir yol 
haritası olacak. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Strateji planı hazırlanıyorStrateji planı hazırlanıyor
Çalışmalar kapsamında belediye meclis üyelerine bilgiler verildi.

İsmail Yüksek

Murat Sönmez

Zeki Özge Mevlüt Yetim Mehmet Akif Taş

Nurten Akıllı Esma Oğuz
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SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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“TAKIMA KATKI “TAKIMA KATKI 
YAPMAK ISTIYORUM”YAPMAK ISTIYORUM”

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Corendon Alanyaspor, Erzurum kampındaki Corendon Alanyaspor, Erzurum kampındaki 
çalışmalarına yaptığı antrenmanla devam etti. çalışmalarına yaptığı antrenmanla devam etti. 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLAR SÜRDÜHAZIRLIKLAR SÜRDÜ

Corendon 
Alanyaspor 

Teknik Direktö-
rü Fatih Tekke 
gözetiminde, Yük-

sek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde yapılan 

antrenman ısınma 
çalışmasıyla başladı. 

Daha sonra pas çalışması 
yapan takım, antren-

manı geniş alanda 
taktik çalışmasıyla 
tamamladı. Takı-
mımız yeni sezon 
hazırlıklarına 
yapığı çift ant-
renmanla devam 
etti. – Corendon 
Alanyaspor / 
Bülten 

TRABZONSPOR’UN kadrosuna kattığı 
Hırvat futbolcu Borna Barisic, antren-
man öncesi basın mensuplarının soru-
larını yanıtladı. Sözlerine adaptasyon 
sürecinin çok hızlı olduğunu belirterek 
başlayan Borna Barisic, “Çok uzun 
bir süre olmadı buraya geleli fakat 
çok hızlı adapte oldum. Adaptas-
yonumun hızlı olmasında Orsic, 
Visca ve Bardhi’nin büyük katkısı 
var. Sadece onlar değil diğer bütün 
oyuncu arkadaşlarımız, teknik ekip, 
sağlık departmanı ve çalışanlar çok 
yardımcı oldular. İlk haftadan itibaren 
bu sıcak karşılamayı hissettim. 
Trabzon’da da bana çok 
yardımcı oldular, bize 
çok sıcak davrandılar. 
Bu da adaptasyon 
sürecimi hızlandır-
dı” dedi. 
“HÜCUMA 
KATKIDA 
BULUN-
MAK 
İSTİYO-
RUM” 
Bir bek 
oyuncu-
su olarak 
hücuma 
katkıda 
bulunmak 
istediğini 
vurgula-
yan Barisic, 
“Modern fut-
bolda artık beklerin 
hücuma katkısı da olmak 
zorunda. Bizler tabii ki 
öncelik olarak savunma 
oyuncusuyuz, önceliğimiz 
tabii ki savunma yap-
mak ama artık modern 
futbolun gereklilikleri, 
modern futbolun sizden 

beklentilerini de yerine getirerek hücuma 
da aynı şekilde asistlerim ve gollerimle 
katkıda bulunmak istiyorum. Hocamızla 
konuştuk, hocamızın kendi fikirleri var, 
bek oyuncularından beklentileri var. Ben 

de bunu en iyi şekilde öğrenip en 
iyi şekilde adapte olup hocamızın 
beklentilerini, hocamızın ben-
den istediklerini en iyi şekilde 

yapmaya, sahada bütün hücum 
oyuncularına katkıda bulunma-
ya çalışıyorum. Hocamızın ben-

den isteklerini elimden geldiği 
şekilde karşılamaya çalışacağım. 

Hazırlık maçında bütün oyun-
cularımız kırk beş dakika 

oynadı. Bizim adımıza 
bu hazırlık maçının 
iyi geçtiğini söyle-
yebilirim. Çünkü 

maç maç 
daha iyiye 

gidiyoruz. 
Takım 
olarak 
genelde 
iyi bir 

perfor-
mans gös-

terdiğimizi 
düşünüyorum. 

Biz doğru yoldayız. 
Elimizden gelen en iyi 
şekilde devam etmeye 
çalışacağız. Çünkü bu 
kamp dönemini ve 
bir sonraki hazırlık 
maçımızı, ilk resmi 
maçımıza hazırlık 
dönemi olarak değer-
lendiriyoruz. Ve en 
iyi halimizle oraya 
kendimizi taşıyabil-
mek istiyoruz. Bu 
yönde çalışıyoruz” 
diye konuştu. – İHA 
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